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W sobotę 28 czerwca 2025 r., o godz. 13:00, w Darłówku Zachodnim rozpoczął
się Festyn Dobrego Wypoczynku organizowany w ramach Dni Morza 2025.
Wydarzenie odbyło się na terenie Terminala Turystycznego przy ul. Kotwicznej
14 i zgromadziło mieszkańców oraz turystów w jednym celu – by wspólnie
rozpocząć lato.

Na uczestników czekała muzyka na żywo, strefa dla dzieci, dmuchańce, koncert Zespołu
Kaszubskiego, pokaz wędzenia ryb oraz różnorodne stoiska. Wśród nich rękodzieło
(świece, makramy, magnesy, biżuteria), a także regionalne produkty – sery, miody i wina.

Swoją obecność zaznaczyli również przedstawiciele Politechniki Koszalińskiej,
Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz Muzeum Kultury Ludowej Pomorza w Swołowie.

Jak podkreśla Jarosław Lichacy, prezes Darłowskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej:
– Festyn zorganizowany w samym centrum Darłówka, na rozpoczęcie wakacji i w okresie
Dni Morza, pokazał, że warto realizować tego typu inicjatywy. Cieszy nas zainteresowanie
mieszkańców i turystów, dlatego już dziś zapraszamy na kolejne wydarzenie – Dni Czeskie,
które odbędą się w tej samej lokalizacji, w dniach 2–3 sierpnia. Przygotowujemy podobną
formułę, pełną atrakcji, muzyki, regionalnych smaków i czeskich akcentów, które
wprowadzą niepowtarzalny klimat naszych południowych sąsiadów.

Wydarzenie poprowadził Daniel Bonzay Frącz.
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Organizatorem była Darłowska Lokalna Organizacja Turystyczna, we współpracy z
Burmistrzem Miasta Darłowo – Arkadiuszem Klimowiczem oraz Starostą Sławieńskim –
Wojciechem Wiśniowskim.

A już jutro zapraszamy na kolejne wydarzenia w ramach Dni Morza 2025:

Turniej Piłkarski o Puchar 75-lecia MKS Darłovia Darłowo

Turniej Siatkarski z KS „Stocznia Darłowo”

Msza św. w intencji „Ludzi Morza”, przemarsz w asyście Orkiestry Dętej ze Sławna pod
pomnikiem „Tym, co nie wrócili z morza”, Parada jachtów i jednostek pływających
oraz rzucenie wieńców

Koncert szantowy „Niezbędny Balast”

Szczegóły na: https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dni-morza-2025/
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